     パナソニック株式会社 ライティング機器ビジネスユニット
お問い合わせ先 パナソニックお客様ご相談センター 0120-878-365(フリーダイヤル) 0120-878-236(FAX)
〒 571-8686 大阪府門真市門真 1048
注意
施工上のご注意
取説 No.NNN61400W-TA1
 ・器具の取りつけには電気工事士の資格が必要です。施工は必ず工事店に依頼してください。
安全に関するご注意

以上
断熱材
10cm
以上
断熱材 器具
20cm
以上
被照射物
近接限度距離
30cm 以上
器具
工事店様へ、この説明書は保守のためお客様に必ずお渡しください。
■定格
定格電圧 周波数 消費電力 入力電流
ＡＣ１００Ｖ ５０／６０Ｈｚ ９．４Ｗ ０．１０Ａ
品番 NNN(H)61400W・NNN(H)61400B・NNN(H)61401W・NNN(H)61401B・NNN(H)61402W・NNN(H)61402B
NNN(H)61410W・NNN(H)61410B・NNN(H)61411W・NNN(H)61411B・NNN(H)61412W・NNN(H)61412B
NNN(H)61420W・NNN(H)61420B・NNN(H)61421W・NNN(H)61421B・NNN(H)61422W・NNN(H)61422B
NNN(H)61430W・NNN(H)61430B・NNN(H)61431W・NNN(H)61431B・NNN(H)61432W・NNN(H)61432B
NNN(H)61440W・NNN(H)61440B・NNN(H)61441W・NNN(H)61441B・NNN(H)61442W・NNN(H)61442B
NNN(H)61450W・NNN(H)61450B・NNN(H)61451W・NNN(H)61451B・NNN(H)61452W・NNN(H)61452B
NNN(H)61460W・NNN(H)61460B・NNN(H)61461W・NNN(H)61461B・NNN(H)61462W・NNN(H)61462B
オプション（別売）について
種　類 品　番
ディフュージョンフィルター NNN89034 別途固定バネ (NNN89041) が必要です
①ディフュージョンフィルターを灯具凹部に挿入する。